

**OBJEDNÁVKA**

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .	Objednávka číslo :	2025/00538/OKH/OBJ
Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.	Datum vyhotovení :	17.04.2025
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Dodací lhůta :	30.05.2025

Dodavatel :	Odběratel :
TESCOMA s.r.o. U Tescomy 241 76001 Zlín IČO: 46981691 DIČ: CZ46981691	Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77900 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
--------------------	----------	-----------------

Objednáváme u Vás jako propagační předměty OK, kuchyňské potřeby které budou označené logem Olomouckého kraje viz. níže:

- 1) Šálek s podšálkem myCOFFEE, 2ks, Nature v počtu 8 kusů, cena za kus vč. DPH 409,61 Kč, cena celkem vč. DPH 3 276,87 Kč
- 2) Dvoustěnná sklenice myDRINK, 250 ml, 2 ks, včetně pískování v počtu 15 kusů, cena za kus vč. DPH 589,15 Kč, cena celkem 8 837,24 Kč
- 3) Šálek na cappuccino GUSTITO s podšálkem, včetně výpalu v šedé barvě uvnitř hrnku v počtu 60 kusů, cena za kus vč. DPH 287,93 Kč, cena celkem vč. DPH 17 275,90 Kč
- 4) Šlehač na mléčnou pěnu PRESIDENT+ laser v počtu 12 kusů, cena za kus vč. DPH 377,56 Kč, cena celkem vč. DPH 4 530,68 Kč
- 5) Nůž na máslo GrandCHEF + laser v počtu 24 kusů, cena za kus vč. DPH 161,50 Kč, cena celkem vč. DPH 3 875,97 Kč
- 6) Nálevka s uzávěrem UNO VINO v počtu 18 kusů, cena za kus vč. DPH 88,90 Kč, cena celkem vč. DPH 1 600,18 Kč
- 7) Sklenice n.víno UNO VINO Vista 350ml, 2ks v počtu 18 kusů, cena za kus vč. DPH 282,45 Kč, cena celkem vč. DPH 5 084,11 Kč
- 8) Talíř serv.FANCY HOME Stones 25 cm,bílý + výpal hnědá kávová kytka v počtu 18 kusů, cena za kus vč. DPH 317,19 Kč, cena celkem vč. DPH 5 709,41 Kč
- 9) Konvice na čaj a kávu TEO 0,6 l + laser v počtu 12 kusů, cena za kus vč. DPH 495,71 Kč, cena celkem vč. DPH 5 948,55 Kč
- 10) Dóza na potraviny FIESTA 0,8 l + gravír v počtu 12 kusů , cena za kus vč. DPH 295, 41 Kč, cena celkem vč. DPH 3 544,91 Kč
- 11) Termotaška na svačinu 4FOOD + transfer tisk bílá barva v počtu 24 kusů, cena za kus vč. DPH 374,43 Kč, cena celkem vč. DPH 8 986,43 Kč
- 12) Servírovací podnos ONLINE 32x22 cm + gravír v počtu 12 kusů, cena za kus vč. DPH 340,42 Kč, cena celkem vč. DPH 4 085,06 Kč
- 13) Servír. a kr. deska ov. FEELWOOD 27x18cm + gravír v počtu 24 kusů, cena za kus vč. DPH 238,30 Kč, cena celkem vč. DPH 5 719,14 Kč

Celková cena vč. DPH_ 78 474 ,43 Kč

Prosíme o zaslání korektury k odsouhlasení, korektura bude odpovídat našim požadavkům dle námi zaslaných podkladů a bude v souladu s platným logomanuálem Olomouckého kraje !!!

Předpokládaná cena celkem:

78 474,43 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: